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Aspirator Katarek Travel 2w1, aspirator kataru do odkurzacza
i zwykły
 

Cena: 49,59 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent DUNA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Katarek TRAVEL Aspirator Ustny i Do Odkurzacza 2w1 - NOWOŚĆ 2020

Katarek Travel to aspirator, który łączy dwa rozwiązania w jednym urządzeniu. Podłączony do domowego odkurzacza (o mocy
800/1800W) zaledwie w kilka sekund usuwa z noska dziecka zalegającą wydzielinę i pozwala mu swobodnie oddychać. Do zestawu
dołączono również końcówkę do aspiracji ustnej, a także szczoteczkę i dodatkową końcówkę.

KATAREK TRAVEL ASPIRATOR USTNY I DO ODKURZACZA 2w1

Końcówki ustnej użyjesz wszędzie tam, gdzie nie podłączysz odkurzacza – w samochodzie, w podróży, na wakacjach, na spacerze.
Aspiracja ustna jest skuteczna w przypadku lekkich, wodnistych katarów. Ten sposób jest także dobry do codziennej higienizacji noska
dziecka – usuwania z niego drobnych paproszków czy zaschniętych grudek.

W ZESTAWIE:

  Aspirator z rozkręcaną komorą
  2x końcówka do noska
  1x łącznik
  1x końcówka do odkurzacza
  1x końcówka do aspiracji ustnej
  1x szczoteczka do czyszczenia
  1x kosmetyczka podróżna (opakowanie)

KATAREK TRAVEL ASPIRATOR USTNY I DO ODKURZACZA 2w1 Rodzaj aspirator podłączany do odkurzacza

Aspirator kataru KATAREK TRAVEL:
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  Potwierdzona skuteczność, nawet przy gęstych, zalegających katarach
  Wyrób medyczny.
  Bezpieczeństwo od pierwszych dni życia
  To prosty w użyciu aspirator kataru do podłączenia do domowego odkurzacza o mocy 800-1800W.
  Końcówka do aspiracji ustnej.
  Jest używany wszędzie tam, gdzie nie dysponujemy odkurzaczem – w podróży (w samochodzie, pociągu, samolocie, w komunikacji
miejskiej), w nocy (gdy nie chcemy obudzić domowników dźwiękiem odkurzacza) czy na wakacjach
  Natychmiastowa ulga dziecka – drożny nosek zapewnia spokojny sen, umożliwia swobodne oddychanie i jedzenie
  Umożliwia skuteczne i szybkie pozbycie się wydzieliny z noska dziecka, już od pierwszego dnia życia.
  Ergonomiczny kształt wpływa na zwiększenie komfortu podczas użytkowania.
  Długi wężyk gwarantuje swobodę ruchów.

Przebieg prawidłowej aspiracji kataru obrazuje Metoda 3 Kroków:

  Krok 1 – Rozrzedzamy katar za pomocą kilku kropli soli fizjologicznej
  Krok 2 – Odciągamy katar za pomocą aspiratora do odkurzacza lub wersji ustnej
  Krok 3 – Nawilżamy błonę śluzową noska za pomocą soli fizjologicznej

ROZRZEDZANIE – przygotowanie nosa maluszka do usunięcia wydzieliny. Jeden z najważniejszych etapów oczyszczania. Dlaczego jest
tak istotny?

  Zaschnięta i gęsta wydzielina jest jedną z przyczyn niedrożności zatok u dzieci
  Zalegający katar może doprowadzać do nawrotów dolegliwości chorobowych
  Zapobiega powstawaniu powikłań i komplikacji
  W celu wykonania tego etapu w sposób prawidłowy należy zastosować Sól do Katarka, która jest roztworem 0,9% NaCl. Przyspieszy to
proces usuwania wydzieliny, skróci okres chorobowy u dziecka, a także zmniejszy ilość nawrotów infekcji kataralnych.

Jak wykonać krok pierwszy?

  Zaaplikuj po 2-3 krople Soli do Katarka do każdej dziurki noska dziecka. Najlepiej wykonaj to w pozycji leżącej dziecka, żeby roztwór
mógł dostać się do zalegającej wydzieliny.

ODCIĄGANIE – ma na celu usunięcie rozrzedzonej wcześniej wydzieliny z nosa dziecka. Krok drugi to moment kluczowy w oczyszczaniu
nosa u dziecka.

  Właśnie ten etap odpowiada za prawidłowe i skuteczne udrożnienie dróg oddechowych.
  W celu przeprowadzanie procesu efektywnie i w pełni bezpiecznie, należy użyć aspiratora marki Katarek, wchodzącego w zestaw do
Metody 3 Kroków – Katarek Complete.
  Wykorzystując siłę ssącą odkurzacza, aspirator umożliwia jednostajne i szybkie usunięcie wydzieliny, przy zachowaniu pełnego
bezpieczeństwa.

Jak wykonać krok drugi?

  Zamocuj aspirator Katarek do rury od odkurzacza, ustal siłę ssania na najniższym poziomie, a następnie przykładając do jednej, a
następnie drugiej dziurki noska dziecka odessij katar. Pamiętaj, żeby nie wkładać końcówki aspiratora do nosa dziecka, a po odessaniu
umyj aspirator zgodnie z załączoną instrukcją.

NAWILŻANIE– zakończenie Metody 3 kroków. Prawidłowe zadbanie o śluzówkę nosa dziecka:

  Zapobiega uszkodzeniu błony śluzowej w trakcie infekcji kataralnej
  Zapobiega powstawaniu komplikacji i nawrotom choroby
  Skraca okres chorobowy
  Przywraca prawidłową gęstość śluzu
  Dlatego też nawilżanie błony śluzowej solą fizjologiczną , która jest roztworem 0,9% NaCl, jest tak istotne i powinno być stosowane jako
element uzupełniający w terapii infekcji kataralnych.

Jak wykonać krok trzeci?
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  Po odciągnięciu wydzieliny za pomocą aspiratora, należy nawilżyć śluzówkę. W tym celu ponownie zaaplikuj do każdej z dziurek noska
dziecka po 2-3 krople roztworu soli fizjologicznej Katarek. Wypływający nadmiar wytrzyj chusteczką.
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